
Zarządzenie Nr V/204/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowiec Świętokrzyski 

z dnia 10 maja 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia do stosowania dokumentów dotyczących ochrony 

informacji niejawnych w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 756) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40  

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam i wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego „Plan ochrony informacji niejawnych” stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuję pracowników do zapoznania się z treścią niniejszego 

zarządzenia oraz przestrzegania zawartych w zarządzeniu postanowień. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


